г

h
\r
г
гг
г
г
г
г
fl

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ № .

станица Медведовская

Об организации универсальной розничной сезонной
ярмарки на территории Медведовского сельского поселения

Тимашевского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос­
сийской Федерации», от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рын­
ках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», За­
кона Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации
деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского
края», статей 65 Устава Медведовского сельского поселения Тимашевского
района, в целях создания условий для обеспечения жителей Медведовского
сельского поселения услугами торговли, в соответствии с заявкой индивиду­
ального предпринимателя Настенко А.С. от 10 января 2017 года п о с т а н о в
л я ю:

1. Организовать на территории Медведовского сельского поселения
Тимашевского района муниципальную универсальную розничную сезонную
ярмарку на земельном участке площадью 6026 кв. м, имеющего кадастровый
номер 23:31:1002040:199, расположенном по адресу: Тимашевский район,
ст.Медведовская, ул. Чонгарская, 16 «р» в период с 10 января 2017 года по
31 декабря 2017 года.

2. Определить организатором ярмарки индивидуального предприни­
мателя Настенко Антонину Сергеевну, зарегистрированную по адресу:
Тимашевский район, х. Беднягина, ул. Окружная, д.15, тел. 8-918-290-41-17.

3. Рекомендовать организатору ярмарки разработать и предоставить
на согласование в администрацию Медведовского сельского поселения Ти­
машевского района план мероприятий по организации ярмарки и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней, а также определить ре­
жим работы ярмарки, порядок организации ярмарки, порядок предоставления
торговых мест на ярмарке для продажи товаров (выполнения работ, оказания
услуг).

4. ВРИО ОП ст.Медведовской отдела МВД России по Тимашевскому
району (Гудков) в период проведения ярмарки организовать обеспечение ох­
раны общественного порядка.

5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Кульбашная)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района
www.adm-medved.ru и опубликовать в газете «Знамя труда».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Медведовского сельского
поселения Тимашевского района

http://www.adm-medved.ru